

LC LUNDO CONSULTING ApS

Kejlstrupvej 34
8600 Silkeborg

Årsrapport
8. juli 2015 - 7. juli 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/09/2016

Stig Kenneth Lundø Sørensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LC LUNDO CONSULTING ApS
Kejlstrupvej 34
8600 Silkeborg

Telefonnummer: 40638190
e-mailadresse: stig@lundoconsulting.dk

CVR-nr: 35405240
Regnskabsår: 08/07/2015 - 07/07/2016

Bankforbindelse Spar Nord
Borgergade 36
8600 Silkeborg
DK Danmark

Ledelsespåtegning

LC Lundø Consulting ApS
Cvr. Nr. 35405240
Kejlstrupvej 34
PB: 238
8600 Silkeborg

Ledelsens beretning:

Vi har ved generalforsamlingen d. den 23. september 2016 fravalgt brug af revisor, da selskabet er med en begrænset omsætning og aktivitet i år 3.

Regnskabet er efter selskabets ledelses opfattelse udarbejdet efter skattelovgivningens regler. Alle væsentlige forhold er vi bekendte med og bogført derefter. Revision, bogføring, resultatopgørelse og balance, har selskabets ledelse selv udfærdiget.

År 3 er endnu et investeringsår i skabelse af flere produkter på hylderne, at servicere fremtidige kunder med. Det forventede mindre overskud er acceptabelt og forventet jvf. forretningsplanen og virksomhedens strategi for 2014-2020 i EU traktatens løbetid. Der er nu opbygget en tilstrækkelig videnkapital i de immaterielle aktiver på beløb DKK. 429,247,93. Den videnkapital skal de næste 5 år omsættes i afkast på forventet > 2.000.000,00 i overskud før skat.

Resultatet er som forventet i år 3 delvist et produktudviklingsår, og primært et markedsinnovativt investeringsår, til at blive indarbejdet samt anerkendt på selskabets målmarkeder. EU erhvervsfremmende støtteordninger er selskabets kerneområder. Investeringen i hjemtagning af ny videnkapital og serviceydelse produkter til salg på markedet deraf forventes at give en fin indtjening frem til 2020 hvor EU traktaten udløber.

Markedsinnovationen er forløbet succesfuldt og der kommer nu løbende henvendelser direkte fra markedet fra selskaber der vil bruge vores opbyggede specialist viden. Vi har opbygget de første markedsføringsmæssige ambassadører hos kunder som anbefaler os til andre de kender i deres netværk og region Nordjyllands væksthush, samt enkelte personer ved statens vækstfond. Tidligere er vi kommet på rådgiverbørsen på væksthushenes webportal fra regionerne i Danmark. GUDP har vi opbygget et salgsindsatssamarbejde med firmaet 3GORGI, som tager informations og salgsfremmende møder i sameksponering for LC og 3GEORGI. Vi har sammen udviklet produkter og markedstrategi, som kan betjene markedet med en dybere og brede behovsdækning uden at de skal henvende sig til mere end en person for at få kundebehovet dækket. Specielt områderne kapitalrejsning fuld finansieret 10 års planer og de statslige støtteprogram GUDP (grønt Udviklings og demonstrationsprogram) er kommet godt ind i markedet og tager nu løbende markedsandele.

Prisen på vores 2 indarbejdede produkter er fra juli 2016 sat op med 25% i prisstigning for at øge selskabets intjeningsgrad.

Hvert 7 år vil være forbundet med høje videnhjemtagnings omkostninger/investeringer i den nye EU traktat, hvorefter produktporteføljen er på plads og kun skal ajourføres og vedligeholdes. Derfor vil år 1-2 i en ny traktat periode altid være forbundet med ekstra høje omkostninger og de efterfølgende 5 år er intjeningsår på denne investering.

Der forventes i næste regnskabsår at eksekvere en indtjening i overskud før skat på ca. DKK 300-500.000,00. Selskabets direktør og enejer har fået hævet løncheken til pro anno ca. DKK 250.000,00 fra 1. januar 2017, hvilket der forventes at kan realiseres samtidigt med at generere et overskud som ovenfornævnte beløb.

Selskabet tager ved næste årsregnskab stilling til om det vil tilvælge en revisor. Det afhænger af om aktivitetsniveauet efter opstartsåret kommer op i et niveau, hvor der er behov, lønsomhed og tilstrækkelig nytteværdi ved brug af en revisorvirksomhed.

Ved brug af ekstern revisor kan selskabet lette sine administrative timeforbrug og konvertere disse arbejdstimer om til markedsinnovation og tage markedsandele med samme antal ansatte.

Regnskabet er tiltrådt af selskabets ledelse:

Stig Kenneth Lundø Sørensen
Direktør

Silkeborg, den 23/09/2016

Direktion

Stig Kenneth Lundø Sørensen
Direktør

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Selskabet tager ved næste årsregnskab stilling til om det vil tilvælge en revisor. Det afhænger af om aktivitetsniveauet efter opstartsåret kommer op i et niveau, hvor der er behov, lønsomhed og tilstrækkelig nytteværdi ved brug af en revisorvirksomhed.

Ved brug af ekstern revisor kan selskabet lette sine administrative timeforbrug og konvertere disse arbejdstimer om til markedsinnovation og tage markedsandele med samme antal ansatte.

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

EU erhvervsfremmende støtteordninger er selskabets kerneområder. Investeringen i hjemtagning af ny videnkapital og serviceydelser produkter til salg på markedet deraf forventes at give en fin indtjening frem til 2020 hvor EU traktaten udløber.

Specielt områderne kapitalrejsning fuld finansieret 10 års planer og de statslige støtteprogram GUDP (Grønt Udviklings og demonstrationsprogram) er kommet godt ind i markedet og tager nu løbende markedsandele.

Prisen på vores 2 indarbejdede produkter er fra juli 2016 sat op med 25% i prisstigning for at øge selskabets intjeningsgrad.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Afsætningsøkonomisk er markedsinnovationen er forløbet succesfuldt og der kommer nu løbende henvendelser direkte fra markedet fra selskaber der vil bruge vores opbyggede specialist viden. Vi har opbygget de første markedsføringsmæssige ambassadører hos kunder som anbefaler os til andre de kender i deres netværk og region Nordjyllands væksthush, samt enkelte personer ved statens væksthush. Tderligere er vi kommet på rådgiverbørsen på væksthushenes webportal fra regionerne i Danmark. GUDP har vi opbygget et salgsindsatssamarbejde med firmaet 3GORGI, som tager informations og salgsfremmende møder i sameksponering for LC og 3GEORGI. Vi har sammen udviklet produkter og markedstrategi, som kan betjene markedet med en dybere og brede behovsdækning uden at de skal henvende sig til mere end en person for at få kundebehovet dækket.

Specielt områderne kapitalrejsning fuld finansieret 10 års planer og de statslige støtteprogram GUDP (Grønt Udviklings og demonstrationsprogram) er kommet godt ind i markedet og tager nu løbende markedsandele.

Prisen på vores 2 indarbejdede produkter er fra juli 2016 sat op med 25% i prisstigning for at øge selskabets intjeningsgrad.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er opbygget en væsentligt bedre intjeningsevne, ved at det lykkedes med at gennemføre prisstigningen på 25% uden at det har kostet på ordreindgangen. Samt en stabil løbende indgang af ordrebeholdning på kontrakter som er underskrevet af begge parter kunde og selskabet. Dette er vigtigt for den fremtidige positive drift, at markedet nu anderkender det fortsat nye selskabs virke og specialisering på dets målmarked. Selskabet har igangsat en søgning af kvalificeret arbejdskraft i udlandet for at rekruttere og udvide produktporteføljen og kunde databasens fremadrette værdiopbygning, samt at udvide selskabets produktionskapacitet. Nuværende produktionsapparat hardware, software er tilstrækkelig til, at udvide kapaciteten teknisk set, men selskabet har brug for mere manpower for at betjene en større del af markedet eller indenfor 1 eller 2 regnskabsår at hyre en ekstern revisor selskab, der kan lette selskabets tidsforbrug administrativt og dette begynder selskabets ledelse nu at undersøge markedet for, hvilken revisorselskab der kan ligges dette arbejde ud til i den førnævnte tidshorisont.

Virksomheden er bevidst om den social kapital, men har pt. ikke ressourcer til at bidrage med indfrielse af denne målætning. Der er fremadrettet fokus på området og det socio økonomiske samfundsansvar kan udvides.

Fremadrette vil virksomheden gerne styre virksomheden mere via nøgletal indenfor samme tidshorisont, som der bliver fundet den rette revisor selskab til denne manøvre kan ligges ud af administrationen og lette de administrative timer for økonomistyringen.

Regnskabet er tiltrådt af selskabets ledelse:

Stig Kenneth Lundø Sørensen
Direktør

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt

Regnskabet er efter selskabets ledelses opfattelse udarbejdet efter skattelovgivningens regler. Alle væsentlige forhold er vi bekendte med og bogført derefter. Revision, bogføring, resultatopgørelse og balance, har selskabets ledelse selv udfærdiget.

Resultatopgørelse

Ledelsen betragter resultatopgørelsen som retvisende og i tråd med gældende regelsæt.

Balance

Ledelsen betragter resultatopgørelsen som retvisende og i tråd med gældende regelsæt. Ledelsen betragter de i balancen opgjorte værdier som retvisende.

Resultatopgørelse 8. jul 2015 - 7. jul 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Nettoomsætning		927.344	1.095.605
Vareforbrug		-77.876	-70.704
Produktionsomkostninger		-137.674	-37.539
Udviklingsomkostninger		-98.439	-256.663
Bruttoresultat		613.355	730.699
Distributionsomkostninger		-71.016	-133.944
Administrationsomkostninger		-196.342	-118.876
Andre driftsindtægter			36.907
Andre driftsomkostninger			-336.641
Resultat af ordinær primær drift		345.997	178.145
Udviklingsomkostninger			-256.663
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	0
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger			-307
Ordinært resultat før skat		345.997	177.838
Ekstraordinære omkostninger		-339.416	-518.468
Ekstraordinært resultat før skat		6.518	-340.630
Skat af årets resultat		1.630	
Årets resultat		8.211	-340.630
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	
Overført resultat		8.211	
I alt		8.211	-340.630

Balance 7. juli 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter		485.460	346.786
Immaterielle anlægsaktiver i alt		485.460	346.786
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		50.108	50.108
Materielle anlægsaktiver i alt		50.108	50.108
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	75.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	75.000
Anlægsaktiver i alt		535.568	471.894
Likvide beholdninger		83.882	0
Omsætningsaktiver i alt		83.882	0
Aktiver i alt		619.450	471.894

Balance 7. juli 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		130.000	130.000
Andre reserver		479.186	561.649
Overført resultat		8.211	-326.056
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		617.397	365.593
Hensættelse til udskudt skat		0	
Hensatte forpligtelser i alt		0	
Gæld til realkreditinstitutter		0	
Gæld til banker		0	
Skyldig selskabsskat		2.053	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		2.053	
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	15.765
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	90.536
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		0	106.301
Gældsforpligtelser i alt		2.053	106.301
Passiver i alt		619.450	471.894